

کارون آنلاین
Karoun Online

نویید نیوز

شانا

فردوس

پایگاه خبری شوشان

خبرگزاری پانا

م

باشگاه خبرنگاران
بزرگترین خبرگزاری فارسی زبان دنیا

استان خوزستان
جهاد دانشگاهی

اکسپرس پرس
پایگاه خبری تحلیلی خوزستان



خبرگزاری فارس

خبرگزاری ها

دانشگاه از نگاه

IRNA
Islamic Republic News Agency

همایرس
National Press News Agency

جامعه تحلیلی خبری خوزستان
بک عزیز نازده بعلوان
کارون پرس

ایلینا
خبرگزاری کار ایران

خبرگزاری آریا

خبرگزوی پی

رؤیای عمومی
دانشگاه شهید چمران اهواز

تبرستان

پایگاه خبری تحلیلی
آرانیوز
NEWS

بولتن



کدخبر: ۱۷۴۶۶۵-۱۰ خرداد ۱۴۰۰-۱۱:۱۲

دیدار جمعی از اساتید و دانشجویان دانشگاههای استان با نماینده ولی فقیه در خوزستان

جمعی از اساتید و دانشجویان دانشگاههای استان با حجت الاسلام والمسلمین موسوی فرد نماینده ولی فقیه در خوزستان و امام جمعه اهواز در سالن همایش دانشگاه شهید چمران اهواز در نشست آزاد با موضوع انتخابات ۱۴۰۰، دیدار کردند.



خبرگزاری دانشجو

کدخبر: ۹۳۸۴۸۵- تاریخ انتشار: ۱۴:۵۷ - ۱۰ خرداد ۱۴۰۰

جایزه فرانکوفونی به دانشجوی دانشگاه شهید چمران اهواز اهدا شد

به گزارش خبرنگار دانشگاه خبرگزاری دانشجو، سفارت کشورهای بلژیک و فرانسه و سوئیس هر ساله جایزه فرانکوفونی را در ایران برگزار می کنند که این جایزه امسال به دانشجوی دانشگاه شهید چمران اهواز تعلق گرفت.

دانش آموزان و زبان آموزان موسسه ها و دانشجویان مراکز آموزش عالی ایران هر ساله با محوریت گرامیداشت زبان فرانسه آثار خود را در این جایزه شرکت می دهند؛ در سال ۲۰۲۱ بالغ بر ۲۰۰ ویدئو و متن درباره «خنده» به کنکور فرانکوفونی ارسال شده است.

فیلیپ تیه بو، سفیر فرانسه جایزه میشل تورنیه را که شامل دوره آموزش زبان فرانسه در این کشور است، به مریم تشکر دانشجوی دانشگاه شهید چمران اهواز اهدا کرد.

پیش از این نیز، صدیقه مکوندی در مرداد ۱۳۹۹ موفق به دریافت جایزه کنکور «شعر گویی به زبان فرانسه» با موضوع «دوستی» و دریافت بورس شرکت در دوره آموزش زبان فرانسه و همچنین مسابقه اینستاگرامی «کلمه مورد علاقه» و دریافت جایزه از سفارت فرانسه در بهمن ۱۳۹۹ شده است. همچنین، فاطمه فخری در آذر ۱۳۹۹، جایزه کنکور «داستان مصور ۲۰۲۰» با موضوع «صبح» را دریافت کرد که با هدف گرامیداشت هنر نهم و اشاعه بکارگیری خلاقانه زبان فرانسه برگزار شده بود.





سه شنبه ۱۱ خرداد ۱۴۰۰ / ۰۹:۰۳ - کدخبر: ۱۴۰۰۰۳۱۱۰۸۰۴۸

انتشار شماره جدید نشریه دانشجویی «ژنوفیل»

انجمن علمی دانشجویی ژنتیک بیوتکنولوژی دانشگاه شهید چمران اهواز شماره جدید فصلنامه «ژنوفیل» را منتشر کرد.

به گزارش باشگاه دانشجویان ایسنا، بیماری‌های مرتبط با ناباروری، سه بیماری رایج واژن، شایع‌ترین بیماری‌های دستگاه تناسلی مردان، معرفی مراکز و پژوهشکده‌های حیطة تولید مثل و ناباروری، چند اپلیکیشن برای بانوان، رویدادها، منابع مطالعاتی، پدر علم IVF درد جهان و مصاحبه علمی، عناوین مطالبی است که در این شماره «ژنوفیل» دیده می‌شود.

در سخن سردبیر این شماره نشریه آمده است: «بر اساس مطالعات آماری، تعداد زیادی از زوج‌های کشور با مشکل ناباروری مواجهند. توجه ویژه این زوج‌ها و فراهم کردن امکان درمان ناباروری برای ایشان می‌تواند یکی از برنامه‌های راهبردی افزایش جمعیت در کشور باشد. بدیهی است که یکی از ملزومات این راهبرد اطلاع‌رسانی و افزایش آگاهی مردم در کشور است. باید این آگاهی‌رسانی به افراد انجام شود تا با رعایت نکاتی که ممکن است مرتبط با ناباروری در آینده باشد، به پیشگیری یا تشخیص زودهنگام برسند.

زهرا نصب‌نجار و آرزو اروند، مدیرمسئول و سردبیر این فصلنامه هستند.



چهارشنبه ۱۲ خرداد ۱۴۰۰ / ۱۴:۰۶ - کدخبر: ۱۴۰۰۰۳۱۲۰۹۴۰۴

دانشگاه چمران اهواز ناظر علمی طرح "دفع آب‌های سطحی شهرهای خوزستان"

مدیر دفتر ارتباط با صنعت و جامعه دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به انعقاد تفاهم‌نامه‌ای با استانداری، گفت: دانشگاه شهید چمران اهواز ناظر علمی طرح "دفع آب‌های سطحی شهرهای خوزستان" انتخاب شده است.

افشین قنبرزاده در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به انعقاد تفاهم‌نامه "دفع آب‌های سطحی شهرهای خوزستان" با استانداری، اظهار کرد: مطالعه علمی در خصوص "دفع آب‌های سطحی شهرهای خوزستان" آغاز شده است. استان خوزستان و کل کشور برای دفع آب‌های سطحی دچار معضل هستند و بارش باران منجر به جمع شدن آب‌های سطحی و سیلاب می‌شود.

وی افزود: وزارت کشور در بودجه عمومی، اعتباری را برای این مساله در همه استان‌ها در نظر گرفته و طرح‌های مطالعاتی که در هر شهر در خصوص دفع آب‌های سطحی صورت می‌گیرد، می‌توانند از این بودجه استفاده و پروژه‌های خود را عملیاتی کنند.

مدیر دفتر ارتباط با صنعت و جامعه دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به انجام طرح‌های مطالعاتی توسط چند شهرداری، بیان کرد: در استان خوزستان از ۴۴ شهر، برای چند شهر که در اولویت هستند، طرح مطالعاتی صورت می‌گیرد. تاکنون ۹ شهرداری اطلاعات لازم طرح‌های خود را در این زمینه آماده کرده‌اند اما استانداری بیان کرده که برای تایید این طرح‌ها نیاز به یک ناظر علمی وجود دارد تا طرح از نظر علمی بررسی شود و اگر ایرادی دارد، برطرف شود. این کار به دانشگاه شهید چمران اهواز سپرده شده است و در واقع دانشگاه ناظر علمی طرح‌های مطالعاتی دفع آب‌های سطحی شهرهای خوزستان است.

قنبرزاده در پایان با اشاره به نقش دانشگاه شهید چمران اهواز، یادآور شد: اساتید و متخصصان دانشگاه قرار است این طرح‌ها را از نظر علمی بررسی کنند و غنای آن‌ها را افزایش خواهند داد تا شانس پذیرش طرح مطالعاتی "دفع آب‌های سطحی شهرهای خوزستان" توسط وزارت کشور افزایش یابد. بررسی طرح‌ها به تازگی آغاز شده و تا شش ماه فرصت داریم که بررسی‌های لازم را انجام دهیم.





کد خبر: ۳۱۲۶۸۰۵- تاریخ انتشار ۱۴ خرداد ۱۴۰۰ - ۱۳:۵۸

برگزاری مسابقه طراحی پوستر و عکس نوشته با موضوع ۱۵ خرداد

به مناسبت فرارسیدن سالروز قیام خونین ۱۵ خرداد، مسابقه‌ای با موضوع

عکس نوشته و طراحی پوستر، ویژه کارکنان و دانشجویان دانشگاه شهید

چمران اهواز برگزار می‌شود.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز خوزستان، رییس دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: علاقه‌مندان به شرکت در این مسابقه می‌توانند پوسترهای طراحی شده و یا عکس نوشته‌های خود با موضوع قیام ۱۵ خرداد را تا بیستم ماه جاری به شماره واتس‌آپ ۰۹۳۷۴۸۱۲۸۳۲ ارسال کنند. همچنین شرکت‌کنندگان می‌توانند برای کسب آگاهی بیشتر در خصوص محتوای آثار با شماره یادشده در ارتباط باشند.

خواجه افزود: این مسابقه به کوشش کانون عاشورا و شهدا وابسته به مدیریت حمایت و پشتیبانی فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود.

وی گفت: در پایان به آثار برگزیده جوایزی اهدا خواهد شد.





۱۶ خرداد ۱۴۰۰، ۱۸:۰۷- کدخبر: ۸۴۳۵۶۲۶۳

استاد گروه علوم تربیتی دانشگاه چمران اهواز:

پرهیز از عملکرد سیاسی شوراها به بهبود مدیریت شهری منجر خواهد شد

استاد گروه علوم تربیتی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: به همان اندازه که شورای شهر می تواند در توسعه و ایجاد زیرساخت های مناسب خدمات شهری موثر باشد، قطعاً سوء استفاده ها و یا ناکارآمدی های احتمالی از این جایگاه نیز می تواند باعث گالیه و دغدغه های متعددی برای مردم شود.

یداله مهرعلیزاده عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز روز یکشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا ضمن تاکید بر اهمیت جایگاه حساس شوراهای اسلامی شهر در اداره امور، نسبت به عملکرد اعضای شوراها به خصوص در کلانشهر اهواز انتقاد کرد.

وی همچنین معتقد است به واسطه عملکرد ضعیف و بهره برداری های سیاسی برخی از اعضای شوراهای اسلامی، زمینه مشارکت مردمی برای حضور در عرصه های تصمیم گیری هنوز محقق نشده است.

وی اظهار داشت: اهواز به عنوان مرکز استان خوزستان در ردیف کلانشهرهای کشور قرار دارد و بررسی عملکرد اعضای شورای این شهر تا حدود بسیار زیادی می تواند نمونه بارزی از نتایج حاصل شده از دستاوردهای شورای شهر پنجم در استان خوزستان باشد.

وی اضافه کرد: اعضای پنجمین دوره شورای شهر اهواز با یکسری شعارهای کلی و ارزشی به روی کار آمدند و مدعی بودند تحولات تازه ای را در این کلانشهر رقم خواهند زد اما در عمل انجام نشد.

وی گفت: علیرغم اهمیت جایگاه پارلمان شهری در ایجاد مشارکت مردمی و افزایش حضور مردم در عرصه های تصمیم گیری، اما به دلیل ساختار نامناسب، فرآیندهای ناصحیح و قوانین متناقضی که در اساسنامه شهرداری ها و مدیریت شهری وجود دارد، شوراها نتوانسته اند در جهت تحول و توسعه شهری گام های مثبتی بردارند.

وی گفت: با این وجود در مقاطع کوتاهی، شوراها تلاش کردند که تغییراتی را به وجود بیاورند اما به واسطه بافتار سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و حتی اقتصادی، کشور آمادگی و ظرفیت پذیرش مشارکت مردم در حوزه مدیریت شهری را نداشته و تاکنون نیز از این ظرفیت عظیم مردمی برای اداره امور مورد بهره برداری قرار نگرفته است؛ لذا نمی توان گفت که شوراها همواره در دوره های گذشته سیاسی بودند.

وی گفت: خوزستان به عنوان یک استان صنعتی، از ظرفیت‌های متعدد اقتصادی برخوردار است که همزمان دارای مشکلات مختلفی هم می‌باشد. اما باید توجه داشت که محوریت مشکلات این استان، آب شرب و شبکه فاضلاب، توسعه شبکه انتقال برق و حتی بحث‌هایی مانند تورم نیست به این خاطر که کل کشور با مشکلاتی از این دست و همچنین بیکاری، نظام بانکی، نظام بیمه‌ای، بورس و مسائل فرهنگی و اجتماعی روبه‌رو است.

وی اضافه کرد: این استان با وجود ظرفیت‌های بالای اقتصادی در بخش تولید نفت، گاز، صنایع پتروشیمی، فولاد، معادن و نیشکر با چالش و مشکل اصلی نحوه مدیریت و تصمیم‌گیری مواجه است. مشکل بزرگ در خصوص این استان، انجام تصمیم‌گیری‌ها مربوط به آن در سطوح ملی است.

مهرعلیزاده گفت: اعتقاد داریم که تصمیم‌گیری‌ها در خصوص این استان باید توسط صاحب‌نظرانی که با مبانی تاریخی، جغرافیایی، تولیدی و اقتصادی استان آشنا هستند؛ صورت بگیرد ولی عمده تصمیم‌گیرندگان در مورد خوزستان، آگاهی و اشرافی از جایگاه زیست بوم این استان برای توسعه ایران ندارند.

وی در خصوص پیش‌بینی شوراهای آتی هم گفت: با توجه به چهره‌های این دوره از رقابت‌های انتخاباتی شورا اگر فرصت حضور آنها در جایگاه نمایندگی مردم در پارلمان شهری به وجود بیاید می‌توانند در حد توان با استفاده از امکانات، وسع قوانین و مقررات به ایجاد تحول در مدیریت شهری کمک کنند.

وی اضافه کرد: در صورتی هم که این افراد به واسطه آرای قومیتی و حرکت‌های پوپولیستی که از هم‌اکنون توسط عده‌ای در مناطق حاشیه‌ای شروع شده، نتوانند وارد شورای شهر شوند و بجای آنها، افراد دیگری به روی کار خواهند آمد (دارندگان سبب آرای قومیتی) که به دنبال بقاء مباحث و جریان‌های سیاسی هستند و شورای شهر نیز از مسیر اصلی خود منحرف می‌شود.

وی گفت: اصولاً شوراهای اسلامی شهر اختیارات و قواعدی دارند که در صورت آشنایی اعضای با قوانین، اصولگرا و یا اصلاح طلب بودن رئیس جمهوری بر روند فعالیت آنها تاثیر چندانی ندارد و آنچه اهمیت دارد بهره‌برداری از ظرفیت قوانین، مقررات و بخشنامه‌های ملی به نفع توسعه شهر و بهبود مدیریت شهری است.